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Aloitamme kestävyysarviointien näkyvyyden lisäämisen 

ilmastotavoitteen ja taksonomiavaikutusten arvioinnista, 

koska näkemyksemme mukaan niiden merkitys yhtiön 

arvon muodostumiseen on tällä hetkellä keskimäärin 

selkein. Näkyvyyttä muihin tekijöihin pyritään lisäämään 

vaiheittain. Analyytikko huomioi kaikkien 

kestävyysseikkojen vaikutuksen yhtiön kasvu- ja 

kannattavuuspotentiaaliin sekä riskiin (ts. 

tuottovaatimukseen) osana sijoitusnäkemyksen 

muodostumista.

Ilmastotavoite- ja taksonomia-analyysi

Huom. Taksonomiakelpoisuus-% on esitetty taulukossa 

ilman taksonomian mukaisia toimintoja

Osa Telesten liiketoiminnoista taksonomian piirissä

Teleste arvioi, että sen ”Rautaliikenteen infrastruktuuri” 
-liiketoiminta ja osa sen ”Vähähiilisen tieliikenteen ja 
julkisen liikenteen mahdollistava infrastruktuuri” -
liiketoiminnoista kuuluu taksonomiassa määriteltyihin 
arviointikriteereihin. Koska taksonomialainsäädännön 
oletetaan laajentuvan koskevan uusia toimialoja 
tulevaisuudessa, jäämme odottamaan mahdollisia 
vaikutuksia Telesten taksonomiaprosentteihin.

Teleste on sitoutunut suojelemaan ympäristöä ja 
tukemaan kestävää kehitystä esimerkiksi 
minimoimalla resurssien kulutusta. Yhtiö näkee, että 
sen liiketoiminta tarjoaa ratkaisuja, joilla on 
ilmastonmuutosta hidastava vaikutus. Esimerkiksi 
verkkoliikenteen uusien sukupolvien tuotteet (kuten 
DOCSIS 4.0) ovat edellisiä sukupolvia 
energiatehokkaampia, kun samalla tehonkulutuksella 
kyetään välittämään moninkertainen datamäärä. Myös 
yhtiön julkista liikennettä tukevat ratkaisut tukevat 
ihmisten siirtymistä yksityisautoilusta julkisen 
liikenteen käyttäjiksi.

Ilmastotavoite tähtää omien päästöjen nollaukseen 
vuoteen 2030 mennessä

Telestellä on kaksivaiheinen vuosiin 2026 ja 2030 
tähtäävä ilmastotavoite. Vuoteen 2030 mennessä 
yhtiö tavoittelee omien toimintojensa (Scope 1) 
päästöjen putoamista nollaan. Scope 2 päästöjen 
osalta yhtiö tavoittelee 50 % laskua eli puolittamista. 
Scope 3 päästöjen osalta yhtiö tavoittelee 20 % 
laskua. Emme usko, että yhtiön omaa toimintaa 
koskevien tavoitteiden saavuttaminen aiheuttaa 
yllättäviä kustannuksia tai vaatii merkittäviä yllättäviä 
investointeja. Myös Scope 3 päästöjen osalta tavoite 
on mielestämme realistinen, mikäli toimintamaiden 
sähköntuotanto muuttuu vihreämmäksi 

tavoiteaikataulujen mukaisesti.

Teleste on myös valinnut seurattavaksi ja tavoitteiden 
alaiseksi materiaaliksi alumiinin, josta koostuu 
merkittävä osa yhtiön tuotteiden kokonaispainosta. 
Vuoteen 2030 mennessä yhtiö tavoittelee, että 
kierrätetyn alumiinin osuus sen omavalmisteisissa 
tuotteissa olisi 96 %. Vuonna 2023 toteutunut luku oli 
91 %, joten tämän osalta yhtiö on jo pitkällä tavoitteen 
osalta ja pidämme realistisena, että yhtiö saavuttaa 
tavoitteensa. Suuren osan alumiinista ollessa jo 
kierrätettyä emme odota suuria kustannuksia 
kierrätysasteen nousun myötä.

Keskeisenä teemana Telesten ympäristövastuussa on 
myös jätteiden kierrätys ja hyötykäyttö, missä yhtiön 
tavoitteena on minimoida jätteen syntyminen kaikessa 
sen liiketoiminnassa. Yhtiö aloitti viime vuonna muun 
muassa Littoisten tehtaallaan muovin erilliskeräyksen, 
ja järjesti lajittelukoulutuksia kaikissa Suomen 
yksiköissään.

Taksonomiakelpoisuus 2022 2023

Liikevaihto 0 % 0 %

OPEX 0 % 0 %

CAPEX 0 % 0 %

Taksonomian mukaisuus 2022 2023

Liikevaihto 28 % 36 %

OPEX 40 % 49 %

CAPEX 39 % 22 %

Ilmasto

Ilmastotavoite Kyllä Kyllä

Pariisin sopimuksen mukainen                        

(1,5 °C:n lämpenemisskenaario)
Ei Ei



Inderesin tehtävä on yhdistää sijoittajat ja pörssiyhtiöt. 
Asiakkainamme on yli 400 pörssiyhtiötä, jotka haluavat palvella 
omistajiaan ja sijoittajayhteisöä tarjoamalla parempaa 
sijoittajaviestintää. Sijoittajayhteisöömme kuuluu yli 70 000 
aktiivista osakesijoittamisesta kiinnostunutta jäsentä.

Inderesin yhteiskunnallisena tavoitteena on demokratisoida 
sijoittajatieto. Uskomme sijoittajien yhtäläisiin mahdollisuuksiin 
saada tietoa, jonka avulla säästää ja sijoittaa tulevaisuuteensa.

Pörssiyhtiöille tuotamme ratkaisuja, joiden avulla toteuttaa 
tehokasta ja avointa sijoittajaviestintää. Inderesin tuotetarjooma 
kattaa kaikki keskeiset pörssiyhtiön sijoittajaviestinnän 
tarvitsemat ratkaisut. Päätuotteitamme ovat osakeanalyysi, IR-
tapahtumat, IR-ohjelmistot ja yhtiökokoukset.

Sijoittajayhteisölle tarjoamme palveluita, joiden avulla yhteisön 
jäsenet voivat kehittyä paremmiksi sijoittajiksi, verkostoitua 
muiden sijoittajien kanssa sekä saada ajantasaista tietoa 
sijoituspäätösten tueksi.

Inderes on listattu Nasdaq First North -markkinapaikalle ja se 
toimii Suomessa, Ruotsissa, Tanskassa ja Norjassa.
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